
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 경제교통과

경제교통과 15,892,548 14,504,841 1,387,707

국 1,048,137 1,048,137 0

지 363,612 298,612 65,000

도 1,205,033 1,022,094 182,939

군 13,275,766 12,135,998 1,139,768

산업진흥 2,122,100 1,392,100 730,000

지 180,000 180,000 0

도 590,100 455,100 135,000

군 1,352,000 757,000 595,000

지역경제 활성화 2,122,100 1,392,100 730,000

지 180,000 180,000 0

도 590,100 455,100 135,000

군 1,352,000 757,000 595,000

전통시장 지원 922,227 752,227 170,000

도 465,000 450,000 15,000

군 457,227 302,227 155,000

201 일반운영비 78,227 58,227 20,000

01 사무관리비 66,771 46,771 20,000

○일반수용비 55,550 35,550 20,000

― 합천사랑 상품권 제작 46,000 26,000 20,00046,000,000원

301 일반보상금 250,000 150,000 100,000

11 기타보상금 250,000 150,000 100,000

○합천사랑상품권 할인 지원 250,000 150,000 100,000250,000,000원

307 민간이전 46,500 16,500 30,000

도 15,000 0 15,000

군 31,500 16,500 15,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

○도비보조사업(성립전) 30,000 0 30,000

― 전통시장 잔치한마당 개최사업

30,000 0 30,00030,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 510,000 500,000 10,000

도 450,000 450,000 0

군 60,000 50,000 10,000

01 시설비 499,220 489,220 10,000

○전통시장 시설 유지 보수비 39,676 29,676 10,00039,676,000원

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○초계시장 관리 운영 집기 구입 10,000 0 10,00010,000,000원

골목형시장 육성사업 260,000 0 260,000

403 자치단체등자본이전 260,000 0 260,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 260,000 0 260,000



부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○국가직접지원사업 260,000 0 260,000

― 골목형시장 육성사업(합천시장)

260,000 0 260,000260,000,000원

특화 전통시장 육성지원사업 300,000 0 300,000

도 120,000 0 120,000

군 180,000 0 180,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도 120,000 0 120,000

군 180,000 0 180,000

01 시설비 297,840 0 297,840

○도비보조사업 297,840 0 297,840

― 특화 전통시장 육성 지원사업(삼가시장)

297,840 0 297,840297,840,000원

도 120,000 0 120,000

군 177,840 0 177,840

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○도비보조사업 2,160 0 2,160

― 특화 전통시장 육성 지원사업(삼가시장)

2,160 0 2,160300,000,000원*0.72/100

에너지 수급안정 2,304,831 2,267,631 37,200

국 991,713 991,713 0

도 77,676 77,676 0

군 1,235,442 1,198,242 37,200

에너지 시설보급 2,304,831 2,267,631 37,200

국 991,713 991,713 0

도 77,676 77,676 0

군 1,235,442 1,198,242 37,200

LPG 소형저장탱크 보급사업 37,200 0 37,200

402 민간자본이전 37,200 0 37,200

03 민간대행사업비 37,200 0 37,200

○국가직접지원사업 37,200 0 37,200

― LPG 소형저장탱크 보급사업(경로당 31개소)

37,200 0 37,20037,200,000원

교통행정 개선 7,816,220 7,742,034 74,186

국 50,735 50,735 0

도 486,643 457,204 29,439

군 7,278,842 7,234,095 44,747

교통안전사고 예방 1,576,385 1,566,385 10,000

교통안전 시설물 관리 1,576,385 1,566,385 10,000

201 일반운영비 455,245 445,245 10,000

01 사무관리비 263,825 253,825 10,000

○일반수용비 254,345 244,345 10,000

― 농어촌버스체계개편 홍보물 제작

10,000 0 10,00010,000,000원



부서: 경제교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

운송업체 지원 6,239,835 6,175,649 64,186

국 50,735 50,735 0

도 486,643 457,204 29,439

군 5,702,457 5,667,710 34,747

벽지노선 손실보상금 지원 890,956 890,956 0

도 12,699 11,246 1,453

군 878,257 879,710 △1,453

101 인건비 36,233 36,233 0

도 12,699 11,246 1,453

군 23,534 24,987 △1,453

04 기간제근로자등보수 36,233 36,233 0

○도비보조사업 36,233 36,233 0

― 벽지노선교통량조사(평일)

14,493 14,493 051,760원*70명*4일

도 5,080 4,493 587

군 9,413 10,000 △587

― 벽지노선교통량조사(주말)

21,740 21,740 077,640원*70명*4일

도 7,619 6,753 866

군 14,121 14,987 △866

버스업계 지원 950,000 930,000 20,000

도 350,000 350,000 0

군 600,000 580,000 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○농어촌버스 단일요금제 수립 용역

20,000 0 20,00020,000,000원

농촌형 교통모델 발굴사업 193,294 181,508 11,786

국 50,000 50,000 0

도 93,294 81,508 11,786

군 50,000 50,000 0

301 일반보상금 193,294 181,508 11,786

국 50,000 50,000 0

도 93,294 81,508 11,786

군 50,000 50,000 0

11 기타보상금 193,294 181,508 11,786

○국비보조사업 193,294 181,508 11,786

― 농어촌버스 미운행지역 희망택시 운행 지원

금 193,294 181,508 11,786193,294,000원

국 50,000 50,000 0

도 93,294 81,508 11,786

군 50,000 50,000 0

농어촌버스 교통카드시스템 구축 45,400 13,000 32,400

도 22,700 6,500 16,200

군 22,700 6,500 16,200

307 민간이전 45,400 13,000 32,400



부서: 경제교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 22,700 6,500 16,200

군 22,700 6,500 16,200

09 운수업계보조금 45,400 13,000 32,400

○도비보조사업 45,400 13,000 32,400

― 교통카드 시스템 운영 수수료 7,000 4,000 3,0007,000,000원

도 3,500 2,000 1,500

군 3,500 2,000 1,500

― 농어촌 요금할인 및 교통카드 활성화

36,000 8,000 28,00036,000,000원

도 18,000 4,000 14,000

군 18,000 4,000 14,000

― 택시요금 카드 수수료 2,400 1,000 1,4002,400,000원

도 1,200 500 700

군 1,200 500 700

투자유치 1,680,874 1,640,874 40,000

통상진흥 및 투자유치 1,680,874 1,640,874 40,000

투자유치 지원 1,582,430 1,542,430 40,000

207 연구개발비 40,000 0 40,000

01 연구용역비 40,000 0 40,000

○연구용역비 40,000 0 40,000

― 야로, 율곡, 적중 농공단지 관리기본계획(

변경) 용역 40,000 0 40,00040,000,000원

일자리창출 및 취업 지원 1,640,921 1,230,516 410,405

국 5,689 5,689 0

지 183,612 118,612 65,000

도 50,614 32,114 18,500

군 1,401,006 1,074,101 326,905

일자리창출 1,617,561 1,207,156 410,405

국 5,689 5,689 0

지 183,612 118,612 65,000

도 43,814 25,314 18,500

군 1,384,446 1,057,541 326,905

사회적기업 시설장비비지원사업 0 2,000 △2,000

도 0 1,000 △1,000

군 0 1,000 △1,000

402 민간자본이전 0 2,000 △2,000

도 0 1,000 △1,000

군 0 1,000 △1,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 2,000 △2,000

○도비보조사업 0 2,000 △2,000

― (예비)사회적기업시설장비비지원사업 0 2,000 △2,0000원

도 0 1,000 △1,000

군 0 1,000 △1,000

마을기업 육성(지원)(국비) 130,000 0 130,000

지 65,000 0 65,000

도 19,500 0 19,500



부서: 경제교통과

정책: 일자리창출 및 취업 지원

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 45,500 0 45,500

402 민간자본이전 130,000 0 130,000

지 65,000 0 65,000

도 19,500 0 19,500

군 45,500 0 45,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 130,000 0 130,000

○지역발전특별회계사업 130,000 0 130,000

― 마을기업 육성사업(신규)

100,000 0 100,00050,000,000원*2개소

지 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

― 마을기업 육성사업(2차년도)

30,000 0 30,00030,000,000원*1개소

지 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

일자리창출 보고회 읍면건의사업 182,000 0 182,000

101 인건비 140,000 0 140,000

04 기간제근로자등보수 140,000 0 140,000

○생활주변정비사업 참여자 인건비 140,000 0 140,000

― 생활주변정비사업 참여자 인건비

125,460 0 125,460

― 4대보험료 14,540 0 14,540

41,820원*30명*100일

14,540,000원

206 재료비 42,000 0 42,000

01 재료비 42,000 0 42,000

○생활주변정비사업 업무추진 재료비

42,000 0 42,00042,000,000원

다중이용시설 지키미 배치사업 100,405 0 100,405

101 인건비 93,405 0 93,405

04 기간제근로자등보수 93,405 0 93,405

○다중이용시설 지키미 배치사업 93,405 0 93,405

― 다중이용시설 지키미 배치사업 참여자 인건

비 83,175 0 83,175

― 4대보험료 10,230 0 10,230

28,880원*32명*90일

10,230,000원

206 재료비 7,000 0 7,000

01 재료비 7,000 0 7,000

○다중이용시설 지키미 배치사업 업무추진 재료

비 7,000 0 7,0007,000,000원

재무활동(경제교통과) 304,642 208,726 95,916

보전지출 104,642 8,726 95,916

보조금반환금 104,642 8,726 95,916

802 반환금기타 104,642 8,726 95,916



부서: 경제교통과

정책: 재무활동(경제교통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 85,583 164 85,419

○2016년 가회면사무소 태양광발전시설 설치사

업 607 0 607

○2016년 합천군 삼가어린이집 태양광발전시설

설치사업 909 0 909

○2016년 합천군 청소년수련관 태양광발전시설

설치사업 2,920 0 2,920

○2016년 합천군 사회복지시설(경로당)태양광발

전시설 설치사업 54,949 0 54,949

○야로시장 고객편의시설 설치사업

1,174 0 1,174

○2016년 사회적기업 육성사업 23,114 0 23,114

○2016년 사회적기업 육성사업 이자 261 0 261

○2016년 사회적기업 사회보험료지원사업

1,465 0 1,465

○2016년 사회적기업 사회보험료지원사업 이자

20 0 20

606,080원

908,080원

2,919,910원

54,948,800원

1,173,070원

23,113,450원

260,880원

1,464,920원

19,450원

02 시ㆍ도비보조금반환금 19,059 8,562 10,497

○택시운행기록 영상저장장치 설치비지원사업

집행잔액 및 이자 6,327 0 6,327

○2016년 일자리종합센터 운영 1,234 0 1,234

○2016년 일자리종합센터 운영 이자 35 0 35

○2016년 일자리 채용박람회 이자 2 0 2

○2016년 사회적기업 시설장비비 지원사업 이자

30 0 30

○2016년 사회적기업 육성사업 2,311 0 2,311

○2016년 사회적기업 육성사업 이자 27 0 27

○2016년 사회적기업 사회보험료지원사업

189 0 189

○2016년 사회적기업 사회보험료지원사업 이자

3 0 3

○2016년 마을기업 육성사업 이자 82 0 82

○2016년 지역공동체 일자리사업 반납액 및 이

자 34 0 34

○2016년 신재생에너지 주택지원사업

151 0 151

○2016년 특별교통수단 유료도로 통행료 지원사

업 집행잔액 및 이자 72 0 72

6,326,260원

1,233,210원

34,720원

1,120원

29,960원

2,310,950원

26,030원

188,400원

2,490원

81,820원

33,490원

150,660원

71,080원


